UCHWALA NR XXXII1/165/09
RADY GMINY JORDANOW SLASKI
z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie gminy Jordanéw Slqski na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 , art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (
tekst jednolity — Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z p6zniejszymi zmianami ), art. 184 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z p6zniejszymi
zmianami ) a takze Uchwaty Nr XX/118/2008 Rady Gminy Jordanéw Slaski z dnia 29 grudnia 2008
r. w sprawie budzetu gminy Jordanoéw Slaski na rok 2009 z pdzniejszymi zmianami

RADA GMINY UCHWALA CO NASTEPUJE:

§1

1. Zmniejsza si¢ budzet gminy po stronie wydatkow w dziale (w zl):

801 rozdz.80104 § 2540 dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu o§wiaty 1.113,00
921 r0zdz.92109 § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 83.586,00

2. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie wydatkow w dziale (w zl):

801 rozdz.80104 § 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania
biezace na podstawie porozumien (umow)
migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego 1.113,00
921 10zdz.92109 § 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 54.454,00
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 29.132,00

3. Zalacznik nr 1 pn. ,,Wykaz zadan inwestycyjnych planowanych do realizacji przez
Gming Jordanéw Slaski w 2009 r.” do Uchwaly Nr XXX11/162/09 Rady Gminy
Jordanéw Slqski z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie
gminy Jordanéw Slaski na rok 2009 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z
zalacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaly.

4. Okresla si¢ wydatki na programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych i
Funduszu Spéojnosci Unii Europejskiej w kwocie 101.975,00 wg zalacznika nr 2 do
niniejszej uchwaly.

§2
Plan dochodow po zmianach 9.011.745,53
Plan wydatkéw po zmianach 12.386.801,53

§3

Wykonanie Uchwatly powierza si¢ Wojtowi Gminy

§ 4
Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu na tablicy oglosze w
Urzedzie Gminy Jordanow Slaski.



UZASADNIENIE

Zmiany w niniejszej Uchwale dotycza:
1. zmniejszenia i zwigkszenia budzetu gminy po stronie wydatkdw w ramach paragrafow:

e wrozdz. 80104 § 2540 zmniejszono $rodki na dotacj¢ podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty — inna forma wychowania przedszkolnego —
zadanie realizowane przez Stowarzyszenie Wszystko dla Gminy (mniejsze potrzeby
niz planowano) a zwigkszono $rodki w § 2310 na zwrot dotacji dla gminy do ktore;j
uczg¢szceza mieszkaniec naszej gminy do przedszkola

e wrozdz. 92109 zmniejszono srodki w § 6050 a zwigkszono $rodki w § 6058 i w
§ 6059. W ramach Programu Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2007 — 2013
gmina poniosta wydatki ktore w 2009 r. byly zabezpieczone w catosci ze srodkow
wiasnych. Zgodnie z podpisana umowa i zweryfikowana kwota po przetargu gmina
otrzyma $§rodki do wysokosci 75% poniesionych kosztow kwalifikowalnych w
wyniku przetargu podpisano umowe z wykonawca na kwote netto 72.605,98 zt (koszt
kwalifikowalny) plus podatek VAT w kwocie 15.973,32 zt (koszt niekwalifikowalny).
W zwiazku z tym, ze w wyniku przetargu uzyskano nizsza kwote niz planowano,
zawarta zostata umowa na roboty dodatkowe w ramach posiadanych srodkow i tak
kwota netto na w/w roboty wyniosta kwoteg 10.979,93 zt i kwota podatku VAT
wyniosta 2.415,58 zt. W zwiazku z tym w budzecie przyj¢to, ze zrodtem finansowania
kwoty 54.454,00 zt beda srodki pochodzace jako pomoc w ramach dziatania ,,Odnowa
1 Rozwoj Wsi” objetego Programem Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007 -2013
(koszt kwalifikowalny). 25% z kwoty 72.605,98 tj. 18.151,98 zt plus kwota netto z
robot dodatkowych tj. 10.979,93 zt stanowi koszt kwalifikowany i1 zrodlem
finansowania sa §rodki wtasne. Koszt niekwalifikowany czyli podatek VAT tj. kwota
18.388,90 zt 1 zrédlem jego finansowania sg $rodki wtasne.



